
Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy kupujícího: 8500002433 
Číslo smlouvy prodávajícího:  

 KUPNÍ SMLOUVA (objednávka) 

Smluvní strany 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obch. rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
kontaktní osoby:  
  
dále jen „kupující“ 

 
a 
 
MV Company Accountancy s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 19612 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:  Borská 69, 301 00 Plzeň 
zastoupená:    
IČO:  27975461 DIČ: CZ27975461  
telefon:    e-mail:   
datová schránka:    
kontaktní osoba:   
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  

dále jen „prodávající“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové smlouvy „OOPP pro SÚSPK 

(2018-2019)“ číslo smlouvy kupujícího 8500001792 (dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmět koupě 

Předmět koupě odpovídá specifikaci v čl. 3 rámcové smlouvy a je blíže vymezen v příloze této 

smlouvy. 

3. Kupní cena 

Cena za předmět koupě v množství dle čl. 2 této smlouvy ve smyslu čl. 5.1. rámcové smlouvy činí:  

 celkem:  72 713,00 Kč bez DPH.  

DPH 21 % činí: 15 269,73Kč 

celkem:   87 982,73 Kč vč. DPH 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění je: provozní středisko Domažlice, Sadová 324, 344 79 Domažlice 

4.2. Prodávající oznámí telefonicky předpokládanou dobu dodávky předmětu koupě (příjezd vozidla s 

nákladem - pouze v pracovní den 7:00 – 15:00 hod) do sjednaného místa plnění alespoň 24 

hodin předem oprávněné osobě kupujícího:   

 

  

 



Stránka 2 z 2 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním 

rámcové smlouvy. 

5.2. Odlišné ujednání od rámcové smlouvy:  

5.2.1. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 

a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 

číslo a e-mailová adresa. 

Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy, tj. tato 

smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující 

parametry obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí 

kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu smlouvy, jejichž uveřejnění je zvláštním právním 

předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje apod.), spolu s odkazem na 

konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění 

těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy nebudou uveřejněny, popř. budou před 

uveřejněním znečitelněny.  

6.2. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

Příloha: specifikace předmětu koupě – druh, množství 

 

V Plzni dne 20.08.2018      V       dne       

 

____________________________    ______________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.    MV Company Accountancy s.r.o. 

     


